
pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: jongens pupillen A1 - 4x60m - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 133 133,134,139,140 Triathlon 37.01 570

2 46 46,47,53,54 Zuidwal 39.45 471

3 198 198,197,196,191 Spirit 43.02 346



pupcomp W2

12-05-2012

UITSLAGEN: jongens pupillen A1 - 3-kamp(sprint-hoog-kogel) - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Hoogspringen Kogelstoten Punten

1 139 11-08-2002 Mameren, Ton van Triathlon 9.12(+3.3) 1.15 6.44 1511

626 452 433

2 134 16-02-2002 Prince, Marten Triathlon 9.71(+1.3) 1.00 8.25 1400

524 342 534

3 47 24-11-2002 Elings, Aled Zuidwal 9.83(+1.3) 1.05 5.95 1287

505 379 403

4 53 01-01-2002 Roman, Julian Zuidwal 10.01(+3.3) 1.05 5.88 1254

476 379 399

5 140 22-08-2002 Verboom, Naim Triathlon 9.77(+3.3) 1.00 5.51 1231

514 342 375

6 133 07-02-2002 Hoven, Joris van den Triathlon 10.17(+1.3) 1.10 5.20 1223

452 416 355

7 1 16-11-2002 Bos, Thomas Zeewolde 10.47(+1.3) 1.15 5.28 1221

409 452 360

8 56 17-05-2002 Vorage, Louis Zuidwal 10.18(+1.3) 1.10 3.92 1130

451 416 263

9 55 08-03-2002 Vendelbos, Manuel Zuidwal 10.52(+1.3) 1.05 5.08 1128

402 379 347

10 50 14-03-2002 Hoogendoorn, Corné Zuidwal 10.99(+0.7) 1.10 5.26 1115

340 416 359

11 12 15-08-2002 Coevering, Daan van de AV Fit 10.34(+3.3) 1.05 4.51 1113

427 379 307

12 143 24-11-2002 Böhmer, Olivier Triathlon 10.92(+1.3) 1.00 6.23 1111

349 342 420

13 141 18-09-2002 Meskes, Patrick Triathlon 10.27(+0.7) 0.95 5.08 1091

438 306 347

14 142 12-10-2002 Versnel, Rens Triathlon 10.22(+2.4) 1.00 4.37 1084

445 342 297



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Hoogspringen Kogelstoten Punten

15 51 04-05-2002 Kriek, Jelle Zuidwal 10.78(+1.3) 1.00 5.48 1082

367 342 373

16 100 01-10-2002 Hoven, Luuk van den Nijkerk 10.93(+0.7) 1.00 5.34 1053

347 342 364

17 54 05-12-2002 Roo, Dion de Zuidwal 10.21(+0.7) 0.95 4.32 1045

446 306 293

18 137 21-06-2002 Voogt, Cas Triathlon 10.80(+1.3) 0.95 5.45 1041

364 306 371

19 197 17-06-2002 Crama, Sander Spirit 11.49(+1.3) 1.05 5.56 1036

279 379 378

20 196 01-01-2002 Ehlting, Brian Spirit 10.39(+1.3) 1.00 4.03 1034

420 342 272

21 190 11-12-2002 Kok, Luca Spirit 11.29(+0.7) 1.10 4.07 993

302 416 275

22 135 30-03-2002 Joosten, Pieter Triathlon 10.57(+2.4) 0.90 4.79 991

395 269 327

23 46 23-09-2002 Bruijne, Chai de Zuidwal 10.57(+3.3) 0.90 4.20 948

395 269 284

24 144 05-12-2002 Dummer, Mart Triathlon 10.98(+0.7) 0.95 4.41 947

341 306 300

25 138 28-07-2002 Stöver, Brun Triathlon 11.33(+2.4) 0.90 4.87 899

298 269 332

26 198 17-06-2002 Weernink, Xander Spirit 11.81(+2.4) 0.90 4.77 837

243 269 325

27 191 01-01-2002 Frankema, Jesse Spirit 12.75(+3.3) 0.85 3.99 648

147 232 269

28 48 19-06-2002 Gerritse, Harm Zuidwal (+2.4) 1.00 0.00 342

0 342 0



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: jongens pupillen A1 - 1000m - serie: 1 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 139 11-08-2002 Mameren, Ton van Triathlon 3.39.80 0

2 12 15-08-2002 Coevering, Daan van de AV Fit 3.49.40 0

3 142 12-10-2002 Versnel, Rens Triathlon 3.59.36 0

4 190 11-12-2002 Kok, Luca Spirit 4.04.37 0

5 100 01-10-2002 Hoven, Luuk van den Nijkerk 4.09.04 0

6 54 05-12-2002 Roo, Dion de Zuidwal 4.12.57 0

7 46 23-09-2002 Bruijne, Chai de Zuidwal 4.14.38 0

8 144 05-12-2002 Dummer, Mart Triathlon 4.20.70 0

9 50 14-03-2002 Hoogendoorn, Corné Zuidwal 4.22.17 0

10 141 18-09-2002 Meskes, Patrick Triathlon 4.30.13 0

11 140 22-08-2002 Verboom, Naim Triathlon 4.43.48 0

12 53 01-01-2002 Roman, Julian Zuidwal 4.46.73 0

13 191 01-01-2002 Frankema, Jesse Spirit 0

14 48 19-06-2002 Gerritse, Harm Zuidwal 0



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: jongens pupillen A1 - 1000m - serie: 2 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 134 16-02-2002 Prince, Marten Triathlon 3.42.76 0

2 47 24-11-2002 Elings, Aled Zuidwal 3.44.12 0

3 133 07-02-2002 Hoven, Joris van den Triathlon 3.50.20 0

4 1 16-11-2002 Bos, Thomas Zeewolde 3.53.02 0

5 143 24-11-2002 Böhmer, Olivier Triathlon 4.07.10 0

6 197 17-06-2002 Crama, Sander Spirit 4.17.60 0

7 198 17-06-2002 Weernink, Xander Spirit 4.18.92 0

8 138 28-07-2002 Stöver, Brun Triathlon 4.19.95 0

9 135 30-03-2002 Joosten, Pieter Triathlon 4.20.53 0

10 55 08-03-2002 Vendelbos, Manuel Zuidwal 4.20.93 0

11 51 04-05-2002 Kriek, Jelle Zuidwal 4.21.88 0

12 137 21-06-2002 Voogt, Cas Triathlon 4.25.31 0

13 56 17-05-2002 Vorage, Louis Zuidwal 4.37.24 0

14 196 01-01-2002 Ehlting, Brian Spirit 0


